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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş ve İngiltere Arasındaki 4. Stratejik Diyalog Görüşmelerinde Bangladeş’in ‘Buyur Efendim’ 
Tutumu, Efendi-Köle İlişkisinin Göstergesidir; Sadece Hilafet Bu Kölelik Zincirini Kırabilir 

 
Tarihi sömürgeciliğin babası olan İngiltere’nin, Bangladeş’te iktidardaki Hasina hükümeti ile güçlü bağları 

var. İngiltere, bu topraklardaki etkisini korumak için her zaman hükümeti destekledi. Jeopolitik stratejik 
önemi nedeniyle Bangladeş, neosömürgeci ve bölgesel güçlerin şer yuvası haline geldi. Amerika ve Çin, bu 
topraklardaki çıkarlarını güvence altına almak için güç gösterisinde bulunurken, İngiltere de, Amerika ve 
Çin’in Bangladeş’in kontrolünü ele geçirmemesi, İngiliz çıkarları çerçevesinde hareket etmeleri için ajanı 
Hasina’ya direktifler veriyor. 9 Eylül 2021’de Londra’da düzenlenen 4. Stratejik Diyalog görüşmelerinde 
İngiltere, Bangladeş’in Hint-Pasifik’te “Kritik İstikrar Sağlayıcı” rolünü kabul etti. Hint-Pasifik, Amerika’nın 
Çin’i çevreleme stratejisinde yaşamsal öneme sahiptir. Bu yüzden İngiltere, istikrar bahanesiyle Hasina’nın 
iktidarda kalması yeğliyor. Halka yaptığı ihanetleri ve zulümleri umursamıyor. Açıkçası İngiltere, bölgesel 
çıkarlarını korumak için tarihi ajanı Hasina’nın iktidarda kalmasından yana. Kamuoyu önünde seçimlere hile 
karıştığı iddialarını, yargısız infazları, zorla kaybetmeleri vb. inkâr eden utanmaz Hasina rejiminin, diyalog 
görüşmeleri sırasında bunları itiraf etmesi, sorunları çözeceğinin taahhüdünde bulunması, efendisine ne kadar 
sadık olduğunu gösterir. Ne ilginçtir ki,  Hasina hükümeti, Bangladeş’teki insan hakları ihlallerini, seçimlere 
hile karışmasını, yargısız infazları ve zorla kaybetmeleri eleştiren Amerika’nın bu iddialarını şiddetle 
yalanlamış, Amerika’nın önce kendisine bakması gerektiğini söylemişti. (13.03.2020 Bangladeş, ABD İnsan Hakları raporunu ‘taraflı’ 

olduğunu gerekçesiyle reddediyor, Bdnews24.com.) Sömürgeci Amerika, Hasina’ya karşı insan hakları, çevre, geliştirme vb. 
kartları oynarken, efendisi İngiltere, başarısız ajanını kurtarmak için desteğini esirgemiyor ve insanların 
isyanından önce kendisine ne yapması gerektiğini söylüyor. Tüm bu stratejik rekabet, sömürgeci güçlerin 
tuzağıdır. Hasina rejimi, iktidarını güvence altına almak için bizi art niyetli bir şekilde bu ölüm tuzaklarına 
bulaştırıyor. 

 
Ey Müslümanlar! Hasina ve diğer tüm laik yöneticiler, sadece sömürgeci kâfirlerin çıkarlarına hizmet 

etmek için vardırlar. Hasina ya da Batı destekli diğer laik yöneticilerden hiçbir iyilik bekleyemeyiz. Bizi, ABD 
ve İngiltere’nin jeopolitik tuzağına kurban etmekten asla çekinmeyeceklerdir.  

 
Ey insanlar! Sömürgeci güçlerin devam eden Bangladeş çekişmesine ve Hasina gibi hainlere karşı sizi 

uyarıyoruz. Hainler, Allah düşmanlarının komplolarını hayata geçirmekten vazgeçmeyeceklerdir. Ayrıca sizi 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için çalışmaya çağırıyoruz. Hilafet, sömürgeci 
kâfirlerin uşağı yönetimi ortadan kaldıracak ve bu topraklardan etkilerini yok edecektir. İslami yönetimin 
egemen olmasıyla işlerimiz tekrar İslam’a göre yürütülecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah, kâfirler için müminler üzerinde asla bir yol kılmayacaktır.” [Nisa“  وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلً 
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